Federacdo Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Velocross

VX1 / VX1 Intermediaria

Prova

Corrida (16:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:33:05

Massaranduba 1,250 Km

08/11/2020.16:20

_

I

Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
5 1:02.376 +0.625 6:38:53.171 11 1:03.845 +0.708 16:45:33.142
(44) GILMAR LONGEN JUNIOR 6 1:03.206 +1455 6:39:56.377 12 1:05.548 +2411 16:46:38.690
T 1:01.530 +1.660 6:34.42.480 7 1:03.501 +1.750 6:40:59.878 13 1:04.379 +1.242 16:47:43.069
2 1:00.838 +0.977 6:35:43.318 8 1:03.739 +1.988 6:42:03.617 14 1:08.608 +5.471 16:48:51.677
3 1:00.576 +0.715 6:36:43.894 9 1:03.798 +2.047 6:43:07.415 15 1:04.695 +1558 16:49:56.372
4 1:00.162 +0.301 6:37:44.056 10 1:03.385 +1634 6:44:10.800 16 1:05.857 +2720 16:51:02.229
5 59.948 +0.087 6:38:44.004 11 1:03.479 +1.728 .6:45:14.279 17 1:04.119 +0.982 16:52:06.348
6 1:00.463 +0.602 6:39:44.467 12 1:02.860 +1.109 6:46:17.139
7 1:00.645 +0.784 6:40:45.112 13 1:02.054 +0303 6:47:19.193 (17) CLEIMAR CARLOS PANCERA
8 1:00.545 +0.684 6:41:45.657 14 1:03.340 +1.589 6:48:22.533 1 1:15.222 +1.326 16:35:03.387
9 1:00.625 +0.764 6:42:46.282 15 1:03.050 +1.299 .6:49:25.583 2 +0.401 16:36:17.684
10 1:00.649 +0.788 6:43:46.931 16 1:03.120 +1369 6:50:28.703 3 16:37:31.580
11 1:00.984 +1.123 6:44:47.915 17 1:03.049 +1.298 6:51:31.752 4 1:16.475 +2579 16:38:48.055
12 1:00.059 +0.198 6:45:47.974 18 1:02.448 +0697 6:52:34.200 5 1:16.235 +2339 16:40:04.290
13 1:00.802 +0941 6:46:48.776 6 1:16.949 +3.053 16:41:21.239
14 1:00.264 +0.403 6:47:49.040 (43) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 7 1:14.029 +0.133 16:42:35.268
15 1:00.112 +0.251 6:48:49.152 1 1:04.074 +2008 6:34:46.085 8 1:14.949 +1.053 16:43:50.217
16 1:00.150 +0.289 6:49:49.302 2 1:03.453 +1387 6:35:49.538 9 1:14.710 +0.814 16:45:04.927
v 59.861 6:50:40.163 3 6:36:51.604 10 1:15.313 +1417  16:46:20.240
18 1:01.206 +1.345 6:51:50.369 4 1:02.932 +0.866 6:37:54.536 11 1:17.589 +3.693 16:47:37.829
5 1:03.312 +1.246 6:38:57.848 12 1:18.066 +4.170 16:48:55.895
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 6 1:04.023 +1.957 6:40:01.871 13 1:15.544 +1.648 16:50:11.439
1:02.582 +2.737 6:34:42.706 7 1:02.960 +0.894 6:41:04.831 14 1:23.135 +9.239 16:51:34.574
2 1:01.281 +1436 6:35:43.987 8 1:02.799 +0.733 6:42:07.630 15 1:20.454 +6.558 16:52:55.028
3 1:00.686 +0.841 6:36:44.673 9 1:02.991 +0925 6:43:10.621
4 1:00.437 +0592 6:37:45.110 10 1:02.761 +0695 6:44:13.382 (80) JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA
5 1:00.801 +0.956 6:38:45.911 1 1:03.093 +1.027 6:45:16.475 1 1:12.971 +0.050 16:34:59.279
6 1:00.698 +0.853 6:39:46.609 12 1:02.959 +0.893 6:46:19.434 2 16:36:12.200
7 1:00.337 +0.492 6:40:46.946 13 1:02.382 +0.316 6:47:21.816 3 1:14.400 +1.479 16:37:26.600
8 6:41:46.791 14 1:02.267 +0.201 6:48:24.083 4 1:14.927 +2.006 16:38:41.527
9 1:00.952 +1.107 16:42:47.743 15 1:02.505 +0.439 6:49:26.588 5 1:24.002 +11.081 16:40:05.529
10 59.992 +0.147 16:43:47.735 16 1:03.197 +1.131 6:50:29.785 6 1:14.869 +1.948 16:41:20.398
1 1:00.984 +1139 6:44:48.719 17 1:02.536 +0470 6:51:32.321 7 1:16.186 +3.265 16:42:36.584
12 1:00.290 +0.445 6:45:49.009 18 1:02.228 +0.162 6:52:34.549 8 1:18.290 +5369 16:43:54.874
13 1:00.593 +0.748 6:46:49.602 9 1:25.236 +12.315 16:45:20.110
14 1:00.772 +0927 6:47:50.374 (175) LUIS FELIPE FIETZ 10 1:20.075 +7.154 16:46:40.185
15 1:00.432 +0.587 16:48:50.806 1 1:04.139 +1455 6:34:46.669 1 1:21.890 +8.969 16:48:02.075
16 1:00.013 +0.168 6:49:50.819 2 1:03.517 +0.833 6:35:50.186 12 1:17.081 +4.160 16:49:19.156
17 1:00.655 +0.810 6:50:51.474 3 1:03.044 +0.360 6:36:53.230 13 1:20.539 +7.618 16:50:39.695
18 1:01.153 +1308 6:51:52.627 4 1:03.193 +0509 6:37:56.423 14 1:21.088 +8.167 16:52:00.783
5 1:03.132 +0.448 6:38:59.555
(6) NICOLAS LOPES 6 1:03.213 +0.529 6:40:02.768
T 1:00.764 0445 6:34.41.082 7 1:03.149 +0465 6:41:05.917
2 6:35:41.401 8 1:03.362 +0678 6:42:09.279
3 1:00.792 +0473 6:36:42.193 9 1:02.684 6:43:11.963
4 1:01.067 +0748 6:37:43.260 10 1:03.052 +0368 6:44:15.015
5 1:01.415 +1.09% 6:38:44.675 u 1:03.308 +0624 6:45:18.323
6 1:01.623 +1304 6:39:46.298 12 1:03.158 +0.474 6:46:21.481
7 1:02.584 +2265 6:40:48.882 13 1:03.270 +0.586 6:47:24.751
8 1:02.568 +2249 6:41:51.450 14 1:03.298 +0614 6:48:28.049
9 1:02.647 +2328 6:42:54.097 15 1:03.249 +0.565 6:49:31.298
10 1:03.034 +2715 6:43:57.131 16 1:03.682 +0.998 6:50:34.980
1 1:03.147 +2.828 6:45:00.278 17 1:03.863 +1.179 6:51:38.843
12 1:02.801 +2482 6:46:03.079 18 1:05.538 +2854 6:52:44.381
13 1:02.298 +1979 6:47:05.377
14 1:02.889 +2570 6:48:08.266 (99) FABIANO BERTOTTI
15 1:02.806 +2487 6:49:11.072 1 1:04.559 +1422 6:34:48.279
16 1:03.029 +2710 6:50:14.101 2 1:03.204 +0.067 6:35:51.483
17 1:03.490 +3.171 6:51:17.591 3 +6.933 6:37:01.553
18 1:04.068 +3.749 6:52:21.659 4 6:38:04.690
5 1:03.836 +0.69 6:39:08.526
(988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA 6 1:04.333 +1.19 6:40:12.859
T 1:02.323 +0572 6:34:44.975 7 1:04.548 +1411 6:41:17:407
> 1:01.751 6:35:46.726 8 1:03.504 +0367 6:42:20.911
3 1:01.997 +0246 6:36:48723 9 1:03.948 +0811 6:43:24.859
4 1:02.072 40321 6:37:50.795 10 1:04.438 +1.301 6:44:29.297
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